



GERMANSEN HOLDING ApS

Bredgade 24, Gramrode
7130 Juelsminde

CVR-nr. 27509363

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. december 2023

Jytte Thorhauge Germansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 762.716, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 12.731.915, og en egenkapital på kr. 10.231.930.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-36.756	-25.359
Driftsresultat		-36.756	-25.359
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		406.877	-218.239
Andre finansielle indtægter		531.021	333.031
Finansielle omkostninger		-280.634	-1.231.213
Resultat før skat		620.508	-1.141.780
Skat af årets resultat		142.208	-22
Årets resultat		762.716	-1.141.802
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	412.178
Overført resultat		703.816	-1.553.980
Resultatdisponering		762.716	-1.141.802

GERMANSEN HOLDING ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.744.515	2.337.638
Finansielle anlægsaktiver		2.744.515	2.337.638
Anlægsaktiver		2.744.515	2.337.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	730.656
Tilgodehavende selskabsskat	1	318.091	112.460
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		129.690	12.518
Tilgodehavender		447.781	855.634
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	8.905.685	8.698.727
Værdipapirer og kapitalandele		8.905.685	8.698.727
Likvide beholdninger		633.934	16.979
Omsætningsaktiver		9.987.400	9.571.340
Aktiver		12.731.915	11.908.978

GERMANSEN HOLDING ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.048.030	9.344.214
Udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Egenkapital		10.231.930	9.469.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.491.985	2.432.764
Kortfristede gældsforpligtelser		2.499.985	2.439.764
Gældsforpligtelser		2.499.985	2.439.764
Passiver		12.731.915	11.908.978
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

GERMANSEN HOLDING ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	9.344.214	0	9.469.214
Foreslået udbytte	0	0	58.900	58.900
Årets resultat	0	703.816	0	703.816
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	10.048.030	58.900	10.231.930

Noter

	2022/23	2021/22
1. Tilgodehavende selskabsskat		
Selskabsskat	318.091	112.460
	318.091	112.460

Ud af den samlede tilgodehavende selskabsskat pr. 30. juni 2023 forfalder kr. 193.112 til betaling efter mere end 1 år efter regnskabsårets udløb udgør pr. 30.06.23.

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	5.128.769	476.542	75.949
Børsnoterede obligationer	3.776.916	0	133.374

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30.juni 2023 kr. 318.091. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.